Fabbri Alberto l’incarico finalizzato alla elaborazione degli algoritmi per il controllo di robot, 

nell’ambito del progetto sopra indicato. 

L’incarico sarà conferito a mezzo di contratto di lavoro autonomo o di prestazione libero professionale, della 

durata di 5 mesi, per un compenso lordo lavoratore di euro 15.000,00 (quindicimila/00). 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

Prof.ssa Elena Degoli 

Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per l’Emilia 

Romagna, sede di Bologna, strada Maggiore 33, 40100 Bologna